
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

№ 39б~~-/7 

О внесении изменений в состав единой 
комиссии по отбору хозяйствующего 
субъекта на право обслуживания городских 
и пригородных маршрутов пассажирского 
транспорта 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
единой комиссии по отбору хозяйствующего субъекта на право обслуживания 
городских и пригородных маршрутов пассажирского транспорта, 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района РТ 

1. Внести в состав единой комиссии по отбору хозяйствующего субъекта 
на право обслуживания городских и пригородных маршрутов пассажирского 
транспорта, утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района от 24Л2.2010г. №1642-п (в 
редакции от 24.01.2017 № 69-п) «О создании единой комиссии по отбору 
хозяйствующего субъекта на право обслуживания городских и пригородных 
маршрутов пассажирского транспорта» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Ишниязова М.Р., Галимова И.Р. 
1.2. Включить в состав комиссии: 
- Багманова М.М. - заместителя Руководителя Исполнительного комитета 

по экономике - начальник отдела экономики, председателем комиссии; 
- Мусина А.И. - начальника МУП «Служба единого заказчика Сабинского 

муниципального района РТ» (по согласованию). 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Руководитель М.Р. Ишниязов 



СОСТАВ 

Единой комиссии по отбору хозяйствующего субъекта на право 
обслуживания городских и пригородных маршрутов пассажирского 
транспорта от 24.12.2010г. №1642-п (вредакции от 24.01.2017№ 69-п) 

Багманов М.М. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета по 
экономике - начальник отдела экономики, председатель 
комиссии; 

Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района по инвестиционному 
и территориальному развитию-начальник отдела по 
инвестиционному развитию, заместитель комиссии; 

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского 
муниципального района РТ (по согласованию); 

Мусин А.И. Начальник МУП «Служба единого заказчика Сабинского 
муниципального района РТ» (по согласованию); 

Таипов И.Б. Начальник отдела инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района. 


